
 
DZ-04.0021.12.2019                                                                                            

 
 

 

Uchwała Nr XII/152/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmienia się zakres rzeczowy i realizatora zadania z: 

Na:  

 

2/ Zmienia się nazwę realizatora zadania z: 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy i/lub filtrów do żłobków wg wskazań Dzielnicy: 

Żłobek nr 21- 2 124 zł 

Żłobek nr 24 - 2 400 zł 

4 524 zł UMK SZ  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy i/lub filtrów do żłobków wg wskazań Dzielnicy: 

Żłobek nr 21- 2124 zł 
2 124 zł Żłobek nr 21 

Żłobek nr 24 - 2 400 zł 2 400 zł Żłobek nr 24 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSO nr 5 ul. Chełmońskiego - kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej (korytarz II p. , 

biblioteka, pom. admin.) i tablic rozdzielczych i inne prace remontowe 
30 000 zł ZSO nr 5 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne w ZSO nr 5, ul. Chełmońskiego 24 8 00 zł ZSO nr 5 

ZSO nr 5, ul. Chełmońskiego 24 - Tydzień Dysleksji 5 00 zł ZSO nr 5 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł) 7 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

XIV LO ul. Chełmońskiego 24 - kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej (korytarz II p., 

biblioteka, pom. admin.) i tablic rozdzielczych i inne prace remontowe 
30 000 zł XIV LO 



 

3/ Zmniejsza się o 3 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 3 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

4/ Zmniejsza się o 5 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 5 000 zł przeznacza się na zadanie: 

  

5/ Zmienia się nazwę zadania z:  

Na: 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 
Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                               

                      Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne w  XIV LO , ul. Chełmońskiego 24 8 00 zł XIV LO 

XIV LO , ul. Chełmońskiego 24 - Tydzień Dysleksji 5 00 zł XIV LO 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1.  XIV LO (5000zł), 2. SP 119 (2500zł) 7 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:   3 000 zł MCOO 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe, wydarzenia kulturalne i spotkania integracyjne wg wskazań Dzielnicy 3 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210 5 000 zł OU 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 5 000 zł ZDMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i 

Łokietek wg wskazań Dzielnicy 
40 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i 

Łokietek wg wskazań Dzielnicy 
40 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 


